
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

“Гимназия при Главе муниципального района “Сосногорск” 

(МАОУ “Гимназия г.Сосногорска”) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023          № 155-од 

 

г.Сосногорск 

 

Об изменении состава Комиссии по противодействию коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Законом Республики 

Коми от 29.09.2008 №82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми (с 

изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить: 

Состав Комиссии по противодействию коррупции (Приложение 1). 

 2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАОУ "Гимназия г. Сосногорска" заместителю директора гимназии по 

воспитательной работе Фроловой Ольге Владимировне разместить документ на 

официальном сайте Гимназии 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии      Д.Г.Ануфриев 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролова О.В. 

(82149)3-34-54 



Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023 № 1/1-од 

 

Состав 

Комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении  

«Гимназия при Главе муниципального района «Сосногорск» 

 

Ануфриев Д.Г. – директор гимназии, председатель Комиссии 

 

Фролова О.В. – заместитель директора по воспитательной работе, заместитель 

председателя Комиссии 

 

Огнев С.Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, секретарь 

Комиссии 

 

Игнатченко Е.Ю. – учитель английского языка, член Комиссии; 

 

Говоруха А.И. – член Родительского совета, член Комиссии; 

 

Зверев А.А. – полномочный представитель трудового коллектива. 

 

 

 

 

 

 

  

 


